
UCHWAŁA Nr 276 / 5467 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 11 maja 2021r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Podkarpackiego Biura 

Planowania Przestrzennego w Rzeszowie. 
 
Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Udziela się Pani Renacie Drążek – p.o. dyrektora Podkarpackiego Biura 

Planowania Przestrzennego w Rzeszowie, zwanego dalej „Jednostką” 

pełnomocnictwa do wykonywania czynności zwykłego zarządu, w imieniu 

Województwa Podkarpackiego, w zakresie działalności Jednostki oraz  

do występowania przed sądami powszechnymi w sprawach cywilnych związanych 

z działalnością Jednostki. 

2. Pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie 

określonym w ust. 1. 

3. Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia funkcji dyrektora Podkarpackiego 

Biura Planowania Przestrzennego w Rzeszowie. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały zleca się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 


